
ЧЕРН ІГІВСЬКА  ОБЛАСНА ДЕРЖ АВНА А ДМ ІН ІСТРА Ц ІЯ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ  

Н А К А З

Х5 2019 року м. Чернігів №

Про участь команди Чернігівської 
області у XII Всеукраїнському 
зльоті юних туристів-краєзнавців

Відповідно до пЛ66 Плану всеукраїнських і міжнародних організаційно- 
масових заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2019 рік (за основними 
напрямами позашкільної освіти), затвердженого наказом Міністерства освіти і 
науки України від 21Л 1.2018 № 1292 «Про затвердження Плану всеукраїнських 
та міжнародних організаційно-масових заходів з дітьми та учнівською молоддю 
на 2019 рік (за основними напрямами позашкільної освіти) та Плану семінарів- 
практикумів для педагогічних працівників закладів позашкільної освіти на 
2019 рік», листів Українського державного центру національно-патріотичного 
виховання, краєзнавства учнівської молоді від 15.05.2019 № 137, від 21.05.2019 
№ 145, від 24.05.2019 № 151, від 03.06.2019 № 165, від 13.06.2019 № 181, плану 
роботи комунального позашкільного навчального закладу «Центр національно- 
патріотичного виховання, туризму та краєзнавства учнівської молоді» 
н а к а з у ю :

1. Директору комунального позашкільного навчального закладу «Центр 
національно-патріотичного виховання, туризму та краєзнавства учнівської 
молоді» (П. Степовик):

1.1. Направити 26 червня -  04 липня 2019 року до Центрального табору 
туристського активу учнів України (с. Осій Іршавського району Закарпатської 
області) команду здобувачів освіти закладів освіти Чернігівської області для 
участі у XII Всеукраїнському зльоті юних туристів-краєзнавців (далі -  Зліт).

1.2. Призначити керівником команди Кравчук Вікторію Вікторівну, 
методиста комунального позашкільного навчального закладу «Центр 
національно-патріотичного виховання, туризму та краєзнавства учнівської 
молоді», та направити терміном на 08 (вісім) днів 27 червня -  04 липня 
2019 року до Центрального табору туристського активу учнів України (с. Осій 
Іршавського району Закарпатської області), поклавши на неї відповідальність за 
збереження життя та здоров’я дітей під час проведення Зльоту і в дорозі.



1.3. Затвердити кошторис щодо участі команди в Зльоті.

2. Начальнику відділу освіти Коропської селищної ради 
(О. Курбанов):

2.1. Сприяти участі здобувачів освіти Карельської загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів Коропської селищної ради Чернігівської області, 
Лукнівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Коропської селищної ради 
Коропського району Чернігівської області, Рождественської загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів Коропської селищної ради Чернігівської області відповідно 
до списку.

2.2. Призначити супроводжуючу особу, поклавши на неї відповідальність 
за життя і здоров’я дітей під час проведення Зльоту та в дорозі.

3. В. о. директора комунального позашкільного навчального закладу 
Чернігівського обласного Палацу дітей та юнацтва (Л. Бєлогура) забезпечити 
надання транспорту для перевезення команди Чернігівської області 27 червня 
2019 року за маршрутом: м. Чернігів -  с. Осій Іршавського району 
Закарпатської області та 03 липня 2019 року за маршрутом: с. Осій Іршавського 
району Закарпатської області -  с. Лукнів, с. Карильське, с. Рождественське, 
с. Краснопілля, смт Короп Коропського району Чернігівської області -  
м. Чернігів.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 
Управління -  начальника відділу загальної середньої та корекційної освіти 
О. Соронович.

М. КОНОПАЦЬКИЙ


